[image: DAG]
          Муниципальный район «Цумадинский район»
                МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали,       тел. (8727) 2-52-12, факс (8727) 2-52-12
                                                               E-mail: zainab65@mail.r

                                                     Приказ №01
                                                по МКУ «УО»
                                                от 10.01.2024г
                                 о проведении семинара учителей английского языка.
 В соответствии с Планом работы МКУ «УО» на 2023-24 учебный год, в целях повышения  уровня профессиональной компетенции учителей английского языка
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Провести 31.01.2024г на базе МКОУ «Агвалинская гимназия имени Кади Абакарова»  семинар учителей  английского языка на тему: «Технология критического мышления и ее применение на уроках английского языка»
  2. Дирекции МКОУ «Агвалинская гимназия имени Кади Абакарова» (Вахидов М.М.)создать условия для проведения районного семинара учителей английского языка.
 3.  Руководителям ОО обеспечить  участие  учителей  английского языка в МКОУ «Агвалинская гимназия имени Кади Абакарова»  к 8.00 часам 31.01.2024г
 4 . Тематика докладов:
1. «Рабочая программа в рамках ФГОС ООО НОО»,- Магомедова С. И.- учитель английского языка – МКОУ «Тиндинская СОШ»
2. Доклад  «Обогащение  словарного  запаса учащихся,  изучающих  английский  язык,  как  способ расширения  их коммуникативных возможностей» - учитель МКОУ «Тиссинская СОШ» - Магомеднабиев А.А.
3. «Об  особенностях  организации  муниципального  этапа  Всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку и о результатах», П.А.Муртазалиева - учитель  английского  языка  - методист МКУ «УО»
4.  «Современные  образовательные  технологии  и  обучение  иностранным
языкам»,   - Османова З.М.    учитель   английского   языка МКОУ «Т/Ахитлинская СОШ-сад»

 5. МКУ «УО» утвердить Программу районного семинара учителей английского языка
 6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  зам нач. МКУ «УО» Газиеву Б.Д.

                    Начальник  МКУ «УО»                                     Абдусаламова З.А.

Исп: Муртазалиева П.А.
Т: 89634032320- 9634032320@mail.ru
Разослано: 1-в   ОО
и 1- в дело

                                                                                                                                                              Утверждаю:
                                                                                                                                                             Приказ по МКУ «УО»
                                                                                                                                                                                 от 10.01.2024г № 01
                                                                                                                                                                            Начальник МКУ «УО»___________
                                                                                                                                                                                   З.А. Абдусаламова
                                                       МОН РД
            МКУ «Управление образования» МР «Цумадинский район»
                                                 Программа
                   районного семинара учителей английского языка
 на базе МКОУ «Агвалинская гимназия имени Кади Абакарова»  на тему: «Технология критического мышления и ее применение на уроках английского языка» - 31.01.2024г
1. 8.00-8.40. регистрация участников (гостевая)
2. 8.45-Открытый урок в   7 классе на тему «Решаем проблемы экологии»- Магомедова Патимат Руслановна - учитель английского языка МКОУ «Агвалинская гимназия»
3. 9.30- Открытый урок в   4  классе на тему «My room» - Гасанова Мадина Магомедовна –учитель английского языка МКОУ «Тлондодинская СОШ»
4.10.30-  Внеклассное мероприятие на тему «Инсценировка - игра»   - ответственные – учителя английского языка МКОУ «Агвалинская гимназия имени Кади Абакарова» - Магомедова П.С.,  Абдулхаликова  Х.М.
                                          Пленарное заседание- 11.00.
    Тематика докладов:
1. «Рабочая программа в рамках ФГОС ООО НОО»,- Магомедова С.И. учитель английского языка – МКОУ «Тиндинская СОШ»
2.  «Обогащение  словарного  запаса учащихся,  изучающих  английский  язык,  как  способ расширения  их коммуникативных возможностей» - учитель МКОУ «Тиссинская СОШ» -Магомеднабиев А.А.
[bookmark: _GoBack]3.  «Об  особенностях  организации  муниципального  этапа  Всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку и о результатах», П.А.Муртазалиева - учитель  английского  языка  - методист МКУ «УО».
     4. «Современные  образовательные  технологии  и  обучение  иностранным
языкам»,   -  Османова З.М.    учитель   английского   языка МКОУ «Т/Ахитлинская СОШ-сад»

       Разное.

image1.jpeg